[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 сентября 2024 года                                                                                               № 194-п
п. Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 23 сентября 2022 года № 162-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального  образования сельское поселение Салым»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 апреля 2007 года № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом сельского поселения Салым, Нефтеюганского муниципального района, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, учитывая протокол публичных слушаний от 26 сентября 2024 года № 1,  заключение о результатах публичных слушаний от 27 сентября 2024 года №1, п о с т а н о в л я ю:

            1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 23 сентября 2022 года  №162-п «Об  утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования  сельское поселение Салым» внести следующие изменения:
            1.1.Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки сельского поселения Салым Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  (фрагмент карты) изложить в новой  редакции согласно приложению.
            2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.
            3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы  поселения                                                                                         Г.С. Черкезов
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Салым
от 30 сентября 2024 года № 194-п

Карта градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки сельского поселения Салым Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (фрагмент карты)
[image: ]

[bookmark: _GoBack]

image2.png
Mapinfo Pro - [rpara_H_a_KY._1,..,3/1®_Hedreroranckuii_paiion Kapra] - X

Oaiin Mpaska Mporpammsi Ofuecrsl 3anpoc Tabnwua Hacrpoficn Kapra Oxwo [eoKommnexc 3acnagcn  Crpaska & x

o1 = NN ey P NENENERE N \eem®A AN @A o i e @ 0 @D

R O R OB RO QD IOR-1 M EREN TSRO =R e w NECE -2 Tk 3 Ayl @6 2 & %
(e
EDSzfomEe i NS ABKLBOYEADULTBRE>DHYLLEONY Ne il oX
X A 2 RRC TN Wl 1 Y
R EECEE
4 rpanmua HI_wa_TKY_1,..31®_Heretoranciui_pation Kapra ]
*
.
*

86:08-45]

erPipeline

ThermalPipeine

1 o Gpan RE@

Visuernemei: npoexT Bui6pa

image1.jpeg